
— 12623 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 117

2734

UCHWA£A Nr X/56/2007 RADY GMINY CZARNKÓW

z dnia 27 czerwca 2007roku

w sprawie nadania nazw drogom wewnêtrznym w miejscowo�ciach �mieszkowo i Sarbia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z
2001 roku Nr 142, poz. 1591, zmiany Dz.U: z 2002 r. Nr 23 poz.
220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004
r.Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz.
1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz.
1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1. Nadaje siê nazwy nowo powsta³ym drogom we-
wnêtrznym w miejscowo�ci �mieszkowo:

- ul. Wiosenna,

- ul. Wrzosowa,

- ul. Uko�na,

Poz. 2734

- ul. Dzia³kowa,

- ul. Kwiatowa,

- ul. Wi�niowa.

2. Szczegó³owe po³o¿enie dróg wewnêtrznych, o których
mowa w ust. 1, okre�lono w za³¹czniku nr 1 do uchwa³y.

§2. 1. Nadaje siê drodze wewnêtrznej w miejscowo�ci
Sarbia nazwê Osiedle Polne.

2. Po³o¿enie drogi wewnêtrznej o których mowa w ust. 1,
okre�lono w za³¹czniku nr 2 do uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czarnków.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Czarnków

(�) Henryk Mietlicki



— 12624 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 117 Poz. 2734



— 12625 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 117 Poz. 2734


